保護者各位

車両乗り入れ・路上駐車に関するご協力願い

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

さて本校において、土砂崩れの影響により、安全確保の観点から敷地内への

車両乗り入れを制限していることは、すでに周知のとおりです。

しかし今般、三者面談の実施に際し、本校敷地内への路上駐車が増加しており、

道路を共有している地域住民の通行を妨げる事案が発生しております。

保護者におかれましては、敷地内への路上駐車はもとより、車両乗り入れを

ご遠慮くださいますよう、あらためてご協力をお願いいたします。

学校長

第 1校門

第 2校門

車両乗り入れ、

路上駐車は

ご遠慮ください。